令和３年　３月　５日
各高等学校長様
各ｿﾌﾄﾃﾆｽ部顧問様
 （　公　印　省　略　）
兵庫県高等学校体育連盟
ソフトテニス部長　中谷　安弘

　ハイスクールジャパンカップ　ソフトテニス２０２１
兵庫県予選大会ダブルスの部（役員派遣依頼）

　標記の大会を下記の通り開催いたしますので、公務ご多忙のところ誠に恐縮に存じま

すが、貴校　　　　　　　　先生の派遣につきましてご高配くださいますようお願い申

し上げます。

記

１　日　　時　　　令和３年４月１０日（土）
　　　　　　　　　８時３０分～１７時

２　場　　所　　　しあわせの村テニスコート
[bookmark: _GoBack]（神戸市北区１しあわせの村１－３　☎ 078-743-8080）

＊旅費は当方で負担します（生徒引率の場合を除きます）
1

2